[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	28.07.2008
	№
	307

	г.Киров

	О внесении изменений

в распоряжение

Правительства области

от 13.02.2008 № 47

Внести в распоряжение Правительства области от 13.02.2008 №47 «О целевом расходовании средств, направленных на дорожное хозяйство Кировской области» (с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства области от 25.04.2008 №174, от 02.06.2008 №228) следующие изменения:
1. Утвердить изменения в перечне объектов ремонта и строительства на 2008 год, утвержденном вышеуказанным распоряжением. Прилагаются.
2. В пункте 3 слова «Управлению дорожного хозяйства Кировской области (Агафонов Ю.В.)» заменить словами «Департаменту транспорта и дорожного хозяйства Кировской области (Агафонов Ю.В.)».

3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу департамента транспорта и дорожного хозяйства Кировской области Агафонова Ю.В.».

Губернатор

Кировской области       Н.И.Шаклеин

[image: image1.png]